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LIST A E STUDENTEVE E NDARE SIP AS PROGRAM IT TE STUDIMIT 

DHE KURSEVE VITI AKADEMIK 2019-2020 

PARAPRAKE 

PROGRAM! I STUDIMIT: AKTRIM 

KURSII-re /BACHELOR 

EMRI ATESIA 

ROMEO HALIM BUSHATI 

MBIEMRI 

EDISON ZENEL KAJDOMQAJ 

ENXHI GENT JAN BALLA 

SIDORELA VILZAN KO<;A 

XHOIS ALEKSANDER SPOREJA 

GRISELDA NDUE PRENDAJ 

ERG I ALFRED HASAN I 

SERXHJO LULEZIM DANGA 

ESMERALDA VELI DOSKU 

EVI BESNIK IMAM I 

PROGRAM! I STUDIMIT: AKTRIM KURSI 11-te 

EMRI ATESIA MBIEMRI 

SINAN ARB EN LILA 
ERALDO FLORIAN MALAJ 
IVIGINA ARMAND HATIJA 
GRETA ARIF CAN I 
ANXHELA - MYZAFER MU<,:A 
JORID GENCI KRYEMADHI 

FLOLENSA ALBERT BEZATI 

ALTEA ADHURIM DULELLARI 

ARLIN ARTUR CAP I 

THEODHORA EDMOND DHIMO 

ERINDA RUSH IT DEMO 

ANDERRJON DHURIM NAZIFI 
ASIANA AGRON KOKA 
ANXHELA SHPETIM LATIFI .. 
PROGRAM! I STUDIMIT: AKTRIM KURSIIII-te 

EMRI ATESIM MBIEMRI 

FRANC VIN<,:ENS SIMONI 

ANXHELO ENVER SHKRELI 
X HENAN MEHMET SYJAVEJ 

GERTI TON IN PALAU 
BAR IUS ARB EN HOXHALLI 
ANI SA AHMET HYSA 
EN ISA SHEFKI HYSA-
PAOLO - ANASTAS KADILLARI 
ARTEMISA LULEZIM KUSI 
JONA LULZIM HOXHA 
NOEL LULZIM KOKOMANI 

LAURETA NIKOLA KUKA 

Tirane me 03/07/2020 



PROGRAMII STUDIMIT: REGJI KURSII-re 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 EDLIR SHKELQIM META 

2 ORESTIA GLEDIS NANO 

3 ANTONJELA PELLUMBI <;INA 

4 ANXHELO NASIP DAUT 

5 XHOANA FLAMUR KARAJ 

6 ALTEA SAIMIR ALUSHI 

7 KRISTI KRISTO SPAHO 

8 ASTIANO . GEZIM SHEHAJ 

9 KLEVIS ASTRIT METI 

PROGRAMII STUDIMIT: REGJI KURSIII-te 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 VALERJANA ILIR GRISHAJ 

2 SIND I PERPARIM MILA 

3 MARIA JAN I KONDI 

4 ALTEA SHPETIM LAZAJ 

5 ELEONORA DILAVER BEZATI 

6 KLAUDJA LAURENC KOQANI 

7 ANXHELA LEONARD GAXHAZI 

8 JURGEN LLESH MARKU 

9 BRENDI SOKOL BEGA 

10 EGLI NAUN TAKO 

11 ELl OS FATMIR SHULl 

12 ARTEMIS ASTRIT BE LULl 

PROGRAMII STUDIMIT: REGJI KURSIIII-te 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 MARIOL KASTRIOT ALIKO 

2 SILVANA XHEVAT LIKAJ 

3 OLGERT ARB EN MATAJ 

4 GRETA AGRON BACI 

5 KEVIN ADRIAN RRAPAJ 

6 XHOANA HAJREDIN SULA 

7 ARJON GEZIM OSMAN I 

8 STIVENS ALTIN BULKU 

9 DENARDO MBLERIM NEZIRI 

10 JON IDA ILIR PET I 



PROGRAMII STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI KURSII-re 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 FABIO ART AN BUFI 

2 KIARA ILIR TASE 

3 ANXHELA ENGJELL KAZAZI 

4 OR EST I · AGRON SEMA 

5 INESA SOKOL PERFUNDI 

6 ENEDA RIFAT LIKA 

7 GRAZIELLA ALBERT BRESHANAJ 

8 ERSA QEMAL KANA 

9 PAULIN NIKOLLA ARA 

10 VANESA PETRIT TERZIU 

PROGRAMII STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI KURSIII-te 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 ALBIN ALTIN BALLGURI 

2 ANSI AND I SHTAMBARI 

3 VENERA DRITON BREZNICA 

4 INES JETON CINI 

5 OLSI LUAN DERVISH I 

6 ORGEST FATMIR ALLA 

7 RESINA AX HI ME(,:ANI 

8 I RID GEZIM BO(;KU 

9 ALBINA MARKO NURAJ 

10 ARNOLD YLLI GJURA 

11 BEND IS ILIRJAN QOSE 

12 XHUUA LIRJAN NAKO 

13 ANXHELA LEONARD BALA 

14 DEZDEMONA HAZIZ MIRDITA 

15 TONI SHKELQIM KO(;I 

16 KLISMAN · ILIRJAN MEHMETI 

PROGRAMII STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI KURSI 111-te 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 Sara Ardian Dod a 

2 lid a llirjan Arshiaj 

3 De sara Muim Kanaj 

4 Ibrahim Hasan Burgu 

5 Arnold Mehdi Car a 

6 Arnildo Arb en Parreshi 

7 Lorna Jani <;ekixhi 

8 Marinela .Enver Dedolli 

9 Ermela Hasan Marku 

10 Doni sa Bash kim Ndreca 

11 Marinela Mhill Kolami 

12 XHUUO Lulezim TRINGOSKI 

13 SPIRO ARB EN MISKA 

14 GOJART SAFET KOLDASHI 

15 ANI SA . HEKTOR MONE 



PROGRAMII STUDIMIT: KOREOGRAFI KURSII-re 

--1': r . EMRI ATESIA MBIEMRI .... 
1 DANJA PASHKO KOVA<;I 

~ 

2 UESLI SHEMSI ALUSHI 
r----

J KRIST JAN NIKOLL KAVALLI _) 

~----

KER<;IKU ., DENADA RAIMOND "1 

5 ELGITA GENC PLAKU 
r---

G SADIK LUAN PE<;I 
r 

LULEZIM 7 KLAUDJA JAZEXHI 
r-

J KRENAR RIFAT <;:AKRAJ 
~--

:) STINI ARBEN CACE 
r-·-· 

-:_o BLERTA VET ON FANAJ 
r---

HALIT Ll ILMI BAc;INOFKI 
r-

-~2 BESIANA XHEVAT BYTYQI 
r--

~3 PAOLA AFRIM HOXHA 
~--

PROGRAMII STUDIMIT: KOREOGRAFI KURSI 11-te 

I\(. EMRI ATESIA MBIEMRI ,...._ 

1 ERSA LUAN YMERI 
~ 

:.! ENEA GENTIAN PERE -
r-- -

3 MARIEL BILBIL BRAHIMLLARI 
r----

t\ ZOI ILIR TOLLUMI 
r--

5 SON ILA BUJAR BRAHJA 
~---

G SEMELA BARDHYL SKENDERASI 
r---

7 ILIRJANA MARKO MEMAJ 
~-

s SERENA GRAM OS <;EPAJ 

9 ELl ON ARTUR BALLA 
--

P fWGRAMII STUDIMIT: KOREOGRAFI KURSIIII-te 

I\ r. EMRI ATESIA MBIEMRI 

l DAJANA AJET NEZA 
r 

2 Tomas Admir Dine 
t--

Stiv Arjan Osmanaj 3 
r---

4 A vi Ardian Metohu 
r--

5 Aneda Haziz Lush a 
1---

Frenkli Sherif '.) Ko~;i 
r-

Aida 7 Romeo Aliaj 
r-----

Veroniki 8 Kostantinos Chatzopoulou 
r--

9 ELDA ILIR MATMUJA 



PROGRAM! I STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TV KURSI I-re 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 RENIS RAMAZAN HYKA 

2 GJON VIRGJIL MUC,:I 

3 ENTON KASTRIOT LAZAJ 

4 ARLIND VULLNET KOLA 

5 ARDIT ARB EN VILA 

6 FATJONA FATOS KATROSHI 

7 ARENS ARB EN DOBI 

8 ENKEL - LULEZIM MEMA 

9 NIKOLAS AGRON PIPERO 

PROGRAMII STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TV KURSIII-te 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 KLAUDIA NIKO PASHNJARI 
2 FOTINI NIKOLLA ELMAZI 

3 MAURO IVAN ZA<;E 
4 ERjON AGRON BESHIR I 
5 RIGERSI MIT' HAT SHIMAJ 
6 TED I MUHAMET ARIFI 

7 ROLANDA BESNIK NIKA 
8 EDINJO ABED IN JAHJA 
9 EVA AGRON MARKU 

10 FLORJAN ROBERT BRAHIMI 

11 ALTEA ABDULLA LUKU 

12 RIGERSA DURIM KODRANJESHI 

13 FRENKI LLAZAR VESHI 

14 ADRI - GEZIM RUDI 

PROGRAM! I STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TV KURSIIII-te 

Nr. EMRI - ATESIA MBIEMRI 

1 Kristina Bujar Rushiti 

2 Jon ida Ardian Ko<;i 

3 Ervin Perikli Xhixho 

4 Armejsa Artan Kullolli 

5 Laura Ndri<;im Kulla 

6 Fisnik Agron Roshi 

7 Am bra Shefki Cani 

8 Boiken Gezim Alimehmeti 

9 Anxhela Ferdinand Elmazi 

10 Romina Agim Ruda 

11 CHRISTIAN Carmelo LIGUORI 

12 DARIO Adrian HARUNI 

13 GENALD Ko<;o KOMI NO 

14 MATIAS /- Arqile NDINI 

~ULES DHE INFDRMACIDNIT 

~ 
a 

K/SEKRETARE 

~~· 
Hajrijl'Bi~u 
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LIST A E STUDENTEVE "MASTER" E NDARE SIPAS PROGRAMIT TE STUDIMIT 
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DHE KURSEVE VITI AKADEMIK 2019-2020 { Program i Pare )/"MASTER I ARTEVE" 
PARAPRAKE 

PROGRAMII STUDIMIT AKTRIM DHE MESUESI / KURSII 

EMRI ATESIA MBIEMRI 

URIM ISA ALIAJ 
BUJAR IS MET HOXHAJ 
ERMIR HAXHI HOXHAJ 
REXHINA VLADIMIR IBRO 
JUXHIN ALBAN PLOVISHTI 
GRISELD - YLBER KAPLLANAJ 
PAOLA- ALBERT KODRA 

Kursi 11-te 

EMRI ATESIA MBIEMRI 
ALEKSANDER VATE PRODANI 

KETJONA EDUART PECNIKAJ 

HYSEN ALBAN MEHMETI 

JULIAN · QEMAL HURDHA 

EMlUANO BILBIL BUFAZI 

KLEIVERT GEZIM IBRAHIMLLARI 

ILIA ILIRJAN KA<;I 

ANDREA PAN DELl VRETO 

F L GJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI/ KURSII 
r-
1': : . EMRI ATESIA MBIEMRI 
---- 1 ERVIS AGRON SALlAS I 
~-

PAL PI ROLl 'I KLAUDJA ------

3 STILIANI EDMOND DOKA -----
LEJDA - LADIN CELl '1 

t-· 
ANA NEST I KUQO :) 

~-

FATMIR REXHEPI 6 PAMELA 
~- . -
R! GJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI/ KURSIII 
~-

EMRI ATESIA MBIEMRI 1\!: .. 
ROBERT SHTEMBARI 1 ALBA 

----
KESINA ARBEN LAM I ' L ---

3 REI SOKOL FUGA 
-

Sl'.ENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI/ KURSII 

I'J f • EMRI ATESIA MBIEMRI 
~---

JOLAOS ASTRIT AVDOLLI l 
~-

STIVIO SOTIRAQ ') THOMO '-
~--

LAVDERIM 5 ALDA DESHAJ -- --
1 OREST FATMIR LENJA 

,----
') VASJAN JANI ZOICA 

----
l) EGLANTINA XHEMAL MARNOJ 

-----



SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI/ KURSIII 

Nr. EMRI - ATESIA MBIEMRI 

1 ARNOLD ISUF GRAM I 

2 LEDIA HYSNI HUTA 

3 ARDIT BEHAR REXHEPI 

4 ARLIND ZAIM DEDA 

5 ARJON ~LIRIM KASTRIOTI 

6 ELDA PETRIT SALIAJ 

7 GENT JAN BARDHYL AGO 

8 REI GJERGJ PEMA 

KOREOGRAFI DHE MESUESI Kursi I-re 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 MARSE LA MERI KARAJ 
2 ANXHELA MEHMET SHAHU 

r-
ALVARO BASH KIM SELIMA} 3 

4 ERMAL BARDHYL LUSHA 
5 MILIRJAN ILIR HORANLLIU 
6 KEJVI VERJON RUSI 
7 ENDRI GEZIM SEJATI 

8 KRISTINA - VETON SPAHI 
9 PREK MARKO MEMAJ 
10 VESEL AZIR BAFTIU .. 

KOREOGRAFI DHE MESUESI Kursi 11-te 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 ERDET ILIRJAN MIRAKA 

2 ELDA SAM I ZEN ELl 

3 SEDMIR BAJRAM ME MIA 

4 XHONI XHEVAHIR SPAHI 

5 LUISA EDMOND DINELLARI 

6 TAULANT VLADIMIR DEMKO 

7 MARIO ISMAIL BALl 

8 SARA HAMDI KO<;I 

9 KLAJDI ILIR LLOTI 

10 XHENI EDMIR SALIU 
.. 

REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI I KURSII 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 RENA TO AGRON BALLA 
2 JEHONA ZHEME BERISHA 
3 KEJDI BUJAR DEMNERI 

REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI I KURSUI 

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI 

1 ERNIS AGIM ~Ill 

2 KLARA FELIKS BILANI 

K/SEKRET ARE 

tffo~.h· 
Hajrij" 80laku 


